
UCHWAŁA NR XVII/102/2025 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/33/2024 Rady Gminy Wierzbno z dnia 5 listopada 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Wierzbno na 

lata 2024 – 2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.)  art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725 z późn. zm.) Rada 
Gminy Wierzbno uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/33/2024 Rady Gminy Wierzbno z dnia 5 listopada 2024 r. 
stanowiącym „Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wierzbno na lata 2024-
2029” wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: W budynkach należących do Gminy Wierzbno znajduje się łącznie 
7 lokali mieszkalnych, zlokalizowanych w 2 budynkach o łącznej powierzchni 157,9 m2. 

2) Rozdział 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: Prognozę wielkości oraz stanu technicznego zasobu 
mieszkaniowego gminy na lata 2024-2029 przedstawia poniższa tabela 

Lp 
Nazwa i 

położenie 
budynku 

wyszczegól. 
lokali 

Pow. 
użyt m2 

Wyposażenie techniczne 
lokalu 

Potrzeby i 
zakres wyk. 
remontów 

Rodzaj 
lokalu 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

1 
Ośrodek 
Zdrowia w 
Wierzbnie 

          

 - lokal 1 25,5 m c.o., woda. wc, łazienka, 
energia elektr. nie planowany mieszkalny dobry dobry dobry dobry dobry dobry 

 - lokal 2 30,5 m c.o., woda. wc, łazienka, 
energia elektr nie planowany mieszkalny dobry dobry dobry dobry dobry dobry 

 - lokal 3 24,9 m c.o., woda. wc, łazienka, 
energia elektr nie planowany mieszkalny dobry dobry dobry dobry dobry dobry 

2 Strupiechów 25           

 
- lokal 1 19,0 m woda. wc, łazienka, energia 

elektr nie planowany mieszkalny średni średni średni średni średni średni 

 
- lokal 2 19,0 m woda. wc, łazienka, energia 

elektr nie planowany mieszkalny średni średni średni średni średni średni 

 
- lokal 3 19,0 m woda. wc, łazienka, energia 

elektr nie planowany mieszkalny średni średni średni średni średni średni 

 
- lokal 4 20,0 m woda. wc, łazienka, energia 

elektr nie planowany mieszkalny średni średni średni średni średni średni 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F80D36AE-D470-4AB3-99A9-E898509C9227. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F80D36AE-D470-4AB3-99A9-E898509C9227. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/102/2025 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-12T09:07:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




